
Smlouva o zajištění pobytu pro děti

Odběratel:

Základní škola Most, Rozmarýnová 1692
příspěvková organizace
ul.: Rozmarýnová 1692/3
434 01 Most
IČ 473 24 082

Dodavatel:

CK Miko s.r.o.
U Stadionu 1563/2
434 01 Most
IČ:  08567751

Termín: 29.5. – 7.6.2020

Země: Itálie

Místo: Lido di Dante – Camp Classe

Styl - Mobilhome – 2 ložnice - 1 x dvojlůžko + 1 x 2 samostatná lůžka + palanda, obývací
pokoj, kuchyň vč. sporáku,  lednice, dřez, wc se sprchou, klimatizace, terasa, stůl, 5 
sedaček

Stravování – Plná penze

plná penze – snídaně, oběd – polévka + hlavní jídlo, večeře  - hotové teplé jídlo, pitný
režim – čaj

Dodavatel se zavazuje zajistit požadovaný servis v daném termínu.

Cena: 

cena zájezdu na osobu s plnou penzí 6.100 Kč

• Cena zahrnuje dopravu, ubytování, stravu
• Cena nezahrnuje místní poplatek za osoby nad 14 let ve výši 0,5 

euro/osoba/den



• zájezdu se zúčastní 27 osob
• Celková cena zájezdu je tedy 27 x 6100,- = 164 700 Kč

Platba Zájezdu:

Platbu za zájezd proveďte na číslo účtu: Fio Banka 2901712047 / 2010 

Zálohu 10% z platby pošlete do 31.1.2020

Zbytek platby 90% do 30.4.2020

Storno poplatky:

týden před odjezdem 0%

týden – 3  dny před odjzedem 50%

3 dny před odjezdem 100%

pokud se bude jednat o 1 – 2 osoby, které by nenastoupili na zájezd, storno poplatky 
uplatňovat nebudeme

Odjezd/ příjezd a první/poslední stravovací servis

Odjezd v pátek 29.5.2020 od ZŠ v 18:00. První stravovací servis 30.5. 2020 – večeře. 
Poslední stravovací servis 6.6.2020 snídaně a na cestu balíček – řízek s chlebem + pití 
na cestu – čaj.
Předpokládaný příjezd neděle 7.6.2020 cca 10:00.

V Areálu campu je bazén s lehátky zdarma, každodenní večerní animační program pro 
děti, sportoviště, hriště, kola, kuželky

Provoz:

Účastníci si docházejí do kuchyně pro jídla, která konzumují v mobilhomu na terase u 
stolu, nádobí si účastníci myjí samostatně.
Závěrečný úklid provedou účastníci v rozsahu: vynést koš s odpadky, vyprázdnit lednici, 
vytřít podlahu.

Doporučení věcí, které vzít sebou:

Dobrý opalovací krém, mycí prostředek + houbička na nádobí, toaletní papír, repelent.



Poslední den pobytu můžeme prodloužit pobytem u moře, věci budou uloženy 
v autobuse a (je možno si vzít polévku s pečivem k obědu) a odjet okolo 18:00
Na cestu balíček (chleba, řízek, čaj). Doporučujeme na cestu zpět mít oplatky, případně 
min.  5 euro – lze zastavit na dokoupení potravin. Hranice ČR jsou překročeny ráno, lze 
na čerpací stanici zakoupit ráno.

Dodavatel: Odběratel:

V Mostě:   28.1.2020 V Mostě:    24.1.2020




